DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 187.

Czwartek, 12 (24) Sierpnia

1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz dni następujących po Świętach uroczystych i siedziennych. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Clica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obciążenie wieszczkami przyznają się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne k. 6, za 3-krotne kop.

— Zadosyćuczynienie. — Cholera. — Korespondencje z Zürichu i Paryża. — Kronika. — Fejleton (Teatru warszawskie).

DZIAŁ URZĘDOWY

Warszawa, d. 11 (23) Sierpnia.

Okólnik do Komisji Spraw Włościańskich w Królestwie Polskiem. Nr. 28.

Postanowienia Komitetu Urządzającego w Królestwie Polskiem.

29 lipca (10 sierpnia) 1865 r.

(dokończenie, patrz Nr. 186).

POSIEDZENIE SIĘDMIEDZIESIĄTE CZWARTE Z DNIA 23 CZERWCA (5 LIPCA) 1865 R.

POZYCJA 367.

O mianowaniu Członków Komisji Likwidacyjnej.

Prezes Komisji Likwidacyjnej uczynił pod d. 21-m czerwca (5 lipca) Nr. 53 przedstawienie: 1) o mianowaniu Rzeczywistego Radcę Stanu *Hurko* — Starszym Członkiem Komisji, na miejsce Rzeczywistego Radcy Stanu *Ogołina*,

— —
Kartofle — 1 80
Pud siana od k. 35 do k. 40. Pud słomy 20.
Dowozy: Pszenicy 300; Żyta 70; Jęczmienia —, Owsa 600 kor.
Wiadro okowity od rs. 3 k. 17 do rs. 3 k. 20
Garniec „ od rs 1 k. 3 1/2 do rs. 1 kop. 4 1/2.
Wymierzono w Urzędzie Kons. wiader 1533.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ
dnia 11 (23) Sierpnia 1865 r.

Własności. Żądano Istotnie
Rs. Kop. Rs. Kop.
Papierowy.
Pół-Imperjały Rosyjskie — — — —
Dukaty Holenderskie nowe ważne — — — —
Frydrychsdory Pruskie — — — —
Ruski Kurant — — — —
Własności.
Oblig. Skarbu za 100 Rs. (oprócz kup.) 87 16 1/2 — —
Listy Zastawne białe III Okresu (oprócz kuponu) za 15 Rs.

Renta 3% — — 68 10
Akcje Kredytu Ruchomego — — 776
z Londynu.
3% Papieru (Consols) — — 89 3/4
Targ zbożowy — — —

OBWIESZCZENIA SĄDOWE I ADMINISTRACYJNE.

UWIADOMIENIA.

(N. D. 5016) *Sąd Kryminalny Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Stosownie do Najwyższego Ukazu z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 r. oraz postanowienia Rady Administracyjnej daty 16 (28) Października 1856 r. wzywa:

Michała Wojciechowskiego, terminatora krawieckiego, z Warszawy od roku 1857 w kraju nieobecnego, po samowolnym wydaleniu się, za granicą bez pozwolenia Rządu zostającego, z pobytu niewiadomego, aby w ciągu roku jednego, od daty umieszczenia po raz trzeci w Dzienniku Warszawskim

Eleonory Moldenhauer żony Michała Rysztof.

6. Krystyny z Molgendalów Moldenhauer wdowy.

7. Leopolda Moldenhauer.

8. Ferdynanda Moldenhauer, wierzycieli hypotecznych dział III Nr. 3 dział IV Nr. 23, w hipotece zamieszkanie niewskazane.

Na zasadzie art. 7 Postanowienia Rady Ad-

ministracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i reskryptu Dyrekcji Głównej z d. 3 (15) Marca 1865 r. Nr. 4072 uwiadomiam wszystkich interesowanych iż dobra Ziemińskie Czernono z wszystkimi ich przyległościami i przynależnościami położone w Okręgu i Powiecie Gostyńskim Gub. Warszawskiej jako zalegające w ratach Towarzystwu Kredytowemu Ziemińskiemu należnych w sumie rs. 810 kop. 3 wystawione są na sprzedaż przymusową przez licytację publiczną.

Sprzedaż odbywać się będzie, w obec Rady Dyrekcji Szczegółowej w dniu 11 (23) Maja 1866 roku, poczynając od godziny 10-ej z rana w Kancelarii Hypotecznej Adama Dziedzickiego Rejenta Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie przy ulicy Miodowej pod Nr. 487, przed tymże Rejentem lub innym któryby go zastępował.

Vadium do licytacji oznaczone jest w sumie rs. 7,000 w gotowiznie lub Listach Zastawnych z właściwymi Kuponami.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 21,785.

Warunki licytacyjne są do przejrzania w właściwej księdze wieczystej i w biurze Dyrekcji Szczegółowej.

Ostrzeżenie. W razie niedojścia do skutku powyższej sprzedaży dla braku licytantów, druga i ostateczna sprzedaż od obniżonego szacunku odbyta będzie bez dalszych nowych doręczeń w terminie jaki Dyrekcja Szczegółowa oznaczy i w pismach publicznych raz jeden ogłosi (art. 25 Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r.)

Warszawa d. 2 (14) Sierpnia 1865 r.
za Prezesa, Zabokrzecki.
Pisarz, Suski.

(N. D. 4945) *Dyrekcja Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Do l. Teresy Kownackiej Panny pełnoletniej, a) jako właścicielki dóbr Komorów B z przyległościami w trzech czwartych częściach b) jako wierzycielki dziewięcioletniej dzierżawy dóbr Komorów, zabezpieczonej przez zastrzeżenie z aktu Nr.

Józef Bekierski zastępca Proboszcza Kościoła Łosickiego; zamieszkanie prawne obrane w Warszawie pod Nr. 550 u Jana Karwowskiego Adwokata, dziś nie żyjącego, przez biuro Prokuratora.

Na zasadzie art. 7, Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i Reskryptu Dyrekcji Głównej z d. 3 (15) Marca 1865 r. Nr. 4175 uwiadomiam wszystkich interesowanych, iż dobra ziemskie: Komorów lit. B z wszystkimi ich przyległościami i przynależnościami, położone w Okręgu Powiecie Rawskim Gubernji Warszawskiej, jako zalegające w ratach Towarzystwu Kredytowemu Ziemińskiemu należnych w sumie rs. 534 kop. 73 1/2, wystawione są na sprzedaż przymusową przez licytację publiczną.

Sprzedaż odbywać się będzie w obec Rady Dyrekcji Szczegółowej w d. 12 (24) Maja 1866 roku, poczynając od godziny 10-tej z rana w Kancel. Hypotecz. Adama Dziedzickiego Rejenta Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie przy ulicy Miodowej pod Nrem 487, przed tymże Rejentem lub innym któryby go zastępował.

Vadium do licytacji oznaczone jest w sumie rs. 3300 w gotowiznie lub Listach zastawnych z właściwymi kuponami

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 8576.

Warunki licytacyjne są do przejrzania w właściwej księdze wieczystej i w biurze Dyrekcji Szczegółowej.

Ostrzeżenie. W razie niedojścia do skutku powyższej sprzedaży dla braku licytantów, druga i ostatnia sprzedaż od obniżonego szacunku odbyta będzie bez dalszych nowych doręczeń w terminie jaki Dyrekcja Szczegółowa oznaczy i w pismach publicznych raz jeden ogłosi (art. 25 Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r.)

Warszawa d. 2 (14) Sierpnia 1865 r.
za Prezesa, Zabokrzecki.
Pisarz Suski.

N. D. 4946) Dyrekcja Szczęgółowa
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Do 1. Teresy Kownackiej panny pełnoletniej jako właścicielki dóbr Regnów z przyległościami w 3/4 częściach jako wierzycielki zastrzeżeń z wniosków Nr.

W razie niedojścia do skutku powyższej sprzedaży dla braku licytantów, druga i ostatnia sprzedaż od obniżonego szacunku odbyta będzie bez dalszych nowych doręczeń w terminie jaki Dyrekcja Szczęgółowa oznaczy i w pismach publicznych raz jeden ogłosi (art. 25 Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r.)

Warszawa d. 2 (14) Sierpnia 1865 r.

za Prezesa, Zabokrzecki.

Pisarz, Suski.

(N. D. 4952) Dyrekcja Szczęgółowa
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Do Józefy z Witwickich Konstancji Drzewille małżonki wierzycielki sumy rs. 7,500 w Dziale IV pod Nr. 16 zabezpieczonej, zamieszkanie w hipotece nie wskazane.

Na zasadzie art. 7 Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i reskryptu Dyrekcji Głównej z d. 3 (15) Marca 1865 r. Nr. 4,232, uwiadamia wszystkich interesowanych, iż Dobra Ziemskie Sokołowo do których należy Dezerta Sokołowo z wszystkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami położone w Okręgu i Powiecie Włocławskim, Gubernji Warszawskiej, jako zalegające w ratach Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu należnych w sumie rs. 226 kop. 65, wystawione są na sprzedaż przymusową przez licytację publiczną.

Sprzedż odbywać się będzie w obec Rady Dyrekcji Szczęgółowej w dniu 7 (19) Kwietnia 1866 r. poczynając od godziny 10-ej z rana, w Kancelarii Hypotecznej Józefa Zbiłkowskiego Rejenta Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie przy ulicy Miodowej, pod Nr. 487 przed tymże Rejentem lub innym któryby go zastępował.

Vadium do licytacji oznaczone jest w sumie rs. 1,100, w gotowiznie lub Listach Zastawnych z właścicielami kuponami.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 5,632.

Warunki licytacyjne są do przejrzienia w właściwej księdze wieczystej i w biurze Dyrekcji Szczęgółowej.

Ostrzeżenie. W razie niedojścia do skutku powyższej sprzedaży dla braku licytantów, druga i ostatnia sprzedaż od obniżonego szacunku odbyta będzie bez dalszych nowych doręczeń w terminie jaki Dyrekcja Szczęgółowa oznaczy i w pismach publicznych raz jeden ogłosi (art. 25 Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 roku.

Warszawa d. 2 (14) Sierpnia 1865 r.

za Prezesa, Zabokrzecki.

Pisarz Suski.

(N. D. 5019) Z rozkazu Głównodowodzącego Wojskami Okręgu Wojennego Warszawskiego, sprzedane zostaną z licytacji publicznej pociągi, należące do Głównej kwatery byłej armji 1-ej oraz uprzęż i inne efekty pociągowe jako to: kotły, worki, kosy, rydło i t.

1,133, świadectwo miejscowej władzy policyjnej co do miejsca zamieszkania, zamężności i kondyty licytanta, oraz że jest pełnoletnim do działania.

Warunki przedlicytacyjne i wykaz kosztów mogą być przejrzane każdodziennie, wyjąwszy świąt w Biórze Powiatu tutejszego.

Włocław d. 26 Lipca (7 Sierpnia) 1865 r.

Naczelnik Powiatu Włocławskiego,
Asesor Kolegiálny J. Węgleński.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) r. b. Nr. 18,527, podaje niniejszą deklarację, którą obowiązuję się dokonać budowę ratusza w mieście Kowalu za sumę rsr. N.